

# Donald Tusk odwiedził Goleniów

W zeszły piątek, z działaczami partyjnymi z terenu naszego powiatu, spotkał się były premier i przewodniczący Rady Europejskiej oraz szef Platformy Obywatelskiej Donald Tusk. Spotkanie odbyło się na terenie należącym do goleniowskiego hotelu JF Duet i było zamknięte dla mediów.

Na D. Tuska w Goleniowie czekał m.in. senator Magdalena Kochan, marszałek województwa Olgiard Geblewicz, burmistrz Goleniowa Robert Krupowicz wraz z zastępcą Anitą

Jurewicz. Zjawił się również goleniowski starosta Tomasz Stanisławski oraz posłowie PO z naszego regionu: Sławomir Nitras, Grzegorz Napieralski, Artur Łącki. W spotkaniu uczestniczyli również lokalni radni, samorządowcy oraz wielu działaczy tej partii. Spotkanie nie było

otwarte dla mediów. Musieliśmy więc ograniczyć się tylko do zrobienia kilku zdjęć po przyjeździe Donalda Tuska, gdy ten witał się gośćmi.

Przed wizytą w Goleniowie były premier odwiedził również Stargard, gdzie spotkanie nieco się przedłużyło, więc to goleniowskie było opóźnione. Spotkanie miało dość luźną atmosferę, rzecz jasna na tyle, na ile mogliśmy zobaczyć. Jego celem było najprawdopodobniej ustalenie linii działania i partyjna mobilizacja przed zbliżającymi się wyborami.

DD



## Alej Róż coraz bliżej

Remont Alei Róż, rozpoczęty pod koniec września 2021 r. dobiega końca. W ostatnim czasie położona została warstwa asfaltu, więc ulica zaczyna coraz bardziej przypominać efekt końcowy. Firma ZRIB Dykowski ma jeszcze wykonać prace związane z położeniem tzw. warstwy ścieralnej asfaltu oraz z regulacją studni oraz innych urządzeń. Montowane jest również oświetlenie, kładzione są chodniki. Termin zakończenia prac do 6 lipca 2022 r. i można z dużą dozą pewności powiedzieć, że całość prac zakończy się do tego czasu. Całościowa wartość tej inwestycji to 2 337 000,00 zł brutto.



REKLAMA

**NAGROBKI**  
Granity Pakula  
tel. 514 644 919  
Białuń • ul. Sportowa 47

REKLAMA

Oferujemy nowe  
**PRZYCZEPKI  
SAMOCHODOWE**  
SPRZEDAŻ RATALNA

**GOL-DREX**  
GOLENIÓW, ul. Maszewska 5A  
TEL. 601 778 910  
www.goldrex.gratka.pl

## W gminie do testów uprawnionych ponad pół tysiąca uczniów

# Ósmoklasiści napisali egzamin

We wtorek język polski, w środę matematyka, w czwartek język obcy - uczniowie klas ósmych szkół podstawowych pisali w te dni swój pierwszy w życiu egzamin, na zakończenie szkoły. W naszej gminie do testów powinno przystąpić ponad pół tysiąca uczniów.

Egzamin ósmoklasisty jest egzaminem obowiązkowym, co oznacza, że każdy uczeń musi do niego przystąpić, aby ukończyć szkołę. Nie jest określony minimalny wynik, jaki uczeń powinien uzyskać, dlatego egzaminu ósmoklasisty nie można nie zdać. Niemniej nieprzystąpienie do niego zamyka drogę do dalszej nauki. W tym roku postanowiliśmy zająć, jak przebiegał egzamin w Szkole Podstawowej w Krępku. Tam, jak informuje nas dyrektor placówki, Małgorzata Osuchowska, do egzaminu przystąpiło 13 uczniów.

- Testy przebiegły bez zakłóceń, uczniowie nie narzekali na poziom pytań, łącznie w naszej szkole 13 ósmoklasistów pisało egzamin, czyli wszyscy, którzy w tym roku kończą naszą szkołę - mówiła nam M. Osuchowska.

A jak sami ósmoklasiści ocenili cały egzamin, jak sobie poradzili z pytaniami, kilkoro z nich zgodziło się podzielić z nami wrażeniami.



**Igor:** Test z języka polskiego był moim zdaniem średnio łatwy i tak średnio mi poszło. Z lektur była Zemsta, zdążyłem zrobić wszystkie zadania. Matematyka poszła mi lepiej, angielski też dobrze, po trzecim dniu mogę stwierdzić, że język polski był najtrudniejszy.



**Marcelina i Małgosia:** Test z języka polskiego był w miarę prosty/nie był ciężki. Mamy wrażenie, że poszedł nam raczej dobrze/wydało nam się, że będzie dobrze. Test z angielskiego trochę trudny, problem był z

jednym zadaniem zamkniętym. Z tych 3 dni egzaminów najtrudniejszy był angielski, matematyka w naszych odczuciach była najprostszą.



**Marcel:** Język polski - Test był średnio trudny, zdążyłem zrobić wszystko i napisałem rozprawkę. Matematyka była prosta i fajny test. Najtrudniejszy był dzisiaj angielski, napisałem emaila i mam nadzieję, że będzie dobrze.

Jak widać po wypowiedziach uczniów nastroje są dobre, pozostaje tylko czekać na wyniki. Wszystkim ósmoklasistom życzymy, aby były one satysfakcjonujące.

W tym roku w gm. Goleniów w szkołach powszechnych i prywatnych jest 513 ósmoklasistów. Nie ma jeszcze danych czy wszyscy przystąpili do egzaminów. Jak poinformowała nas Anna Szczerba, rzeczniczka prasowa UGiM w Goleniowie, egzaminu nie pisały dzieci, które w ostatnim czasie przybyły do nas z Ukrainy.

MS



1 Na zdjęciu ósmoklasiści z SP nr 5 w Goleniowie piszący swój pierwszy poważny egzamin. Fot. Szkoła